
 

SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ 
SDH LIPOVICE 

Lipovice 44, 384 22 Vlachovo Březí 

www.obeclipovice.cz  Lipovice 44 

384 22 Vlachovo Březí                                                                                                              
Tel.: +420 607 122 158 

E-mail:vaclav.carvan@vishay.com   

Č.Ú.: 115-1336380267/0100 

IČO: 04721667 

 

 

 

 Výroční valná hromada sboru dobrovolných hasičů obce Lipovice  
 
Datum a místo konání: 9.1.2016, kulturní místnost OÚ Lipovice, od 19,00 hod.  
 
 
Přítomní: Václav Carvan, Simona Carvanová, Simona Nosková, Lukáš Korbel, Jiří Weber, Jaroslava 
Weberová, Jiřina Weberová, Anna Píchová, Miroslav Bečvařík, Jiří Růžička, Marek Prášek, Eva Prášková, 
Petr Koubek, Pavel Bártík, Lenka Neužilová, Jan Študlar, Jana Šmajclová, Miroslav Vaňo, Martin Vaňo, 
František Dejmek ml., Eva Bartizalová, Radek Vach, Jaroslav Havel, Josef Koller, František Dejmek st., 
David Dejmek  
Omluveni: Jana Kleinová, Adam Piloušek, František Piloušek, Miloslav Šmajcl, Milan Turek  
Hosté, bratři: starosta okrsku Strunkovice nad Blanicí - Jaroslav Chán, Vlastislav Šandera a Pavel 
Čížkovský - SDH Velký Bor, Jan Chán - SDH Svojnice, Stanislav Prokop, Jan Bartoš a Jan Váša - SDH 
Strunkovice nad Blanicí, Marek Bartoš st. a Marek Bartoš ml.- SDH Šipoun, Jan Líkař - SDH Protivec, 
Václav Novák - náměstek starosty okrsku Strunkovice nad Blanicí, Miroslav Novák - SDH Dub  

 
 
1. Zahájení  
provedl starosta Miroslav Vaňo, který přivítal všechny přítomné a hosty  
 
velitel Václav Carvan navrhl jako zapisovatele bratra Jiřího Webera  
hlasování: pro 21, proti 0 - schváleno  
 
 
2. Schválení programu dle návrhu:  
velitel Václav Carvan přečetl navržený program  
hlasování: všichni pro - schváleno  
 
 
3. Stav pokladny, účtu, poděkování sponzorům:  
bratr Marek Prášek seznámil přítomné s peněžitým stavem členských příspěvků, stavem pokladny a 
účtu, poděkoval sponzorům za poskytnuté dary  
 
 
4. Volba vedoucích mladých hasičů, navržení:  
jako velitelé byly navrženy sestry Simona Carvanová a Eva Prášková  
hlasování jednotlivě pro každého navrženého:  
pro 21, proti 0 – schváleno  
  

http://www.obeclipovice.cz/
mailto:vaclav.carvan@vishay.com


Strana 2 (celkem 2) SDH Lipovice vvh 9.1.2016 

2 

5. Volba kronikářky, navržena:  
jako kronikářka byla navržena sestra Jiřina Weberová  
hlasování: pro 21, proti 0 - schváleno  
 
 
6. Oznámení o školení strojníků:  
velitel Václav Carvan informoval o proběhlém školení strojníků, které se konalo minulý rok ve Svaté 
Máří a kterého se zúčastnili bratři Miroslav Vaňo a Martin Vaňo  
 
 
7. Seznámení o konaných akcích SDH:  
sestra Simona Carvanová seznámila přítomné s kulturními akcemi SDH, které se pořádaly ve 
spolupráci s obecním úřadem a akcemi, které se budou organizovat v letošním roce  
 
 
8. Rekonstrukce kulturní místnosti, brigádnická činnost:  
bratr Jiří Weber popsal jednotlivé stavební úpravy v kulturní místnosti OÚ Lipovice a seznámil s další 
spoluprací SDH a OÚ Lipovice v rámci odpracování brigádnických hodin  
 
 
9. Plán práce SDH na rok 2016  
bratr Václav Carvan seznámil všechny přítomné s navrženým plánem práce na rok 2016.  
hlasování: pro 21, proti 0 - schváleno  
Tento plán byl přijat všemi zúčastněnými  
 
 
10. Diskuze:  
v diskuzi vystoupil starosta okrsku Strunkovice n/Blanicí bratr Jaroslav Chán a pochválil SDH Lipovice 
jak zvládl legislativu, potřebnou k správnému chodu SDH, pohovořil o okrskové soutěži, která se 
konala dne 9.5.2015 v Dubu u Prachatic a popřál mnoho úspěchů v letošním roce.  
Postupně vystoupili i hosté, bratři z okrsků Strunkovice nad Blanicí, s poděkováním za pozvání.  
K jejich přání vzájemné spolupráce na dalších akcích se připojila sestra a starostka obce Lipovice Ing. 
Anna Píchová  
 
 
11. Závěr, poděkování hostům a všem přítomným, ukončení ve 20,00 hod  
provedl starosta Miroslav Vaňo  
 
 
Zapisovatel: Jiří Weber  
Příloha: prezenční listina přítomných členů, plán práce SDH na rok 2016  

 

 

 

 

                                                                                                   Miroslav VAŇO  
                                                                                                            starosta SDH Lipovice 

                                                          

  

 

 


